

به نام خدا

بیماران و همراهان محترم

ضمن عرض سلام و خوش آمد گویی به شما خواهشمند است جهت کاهش اتلاف زمان و ارتقاء فرآیند

پذیرش و ترخیص، به موارد ذیل توجه فرمائید:

1- در صورتیکه در دفترچه بیمه بیمار در قسمت وابستگی نسبت فرزندى قيد گردیده باشد، برای بیماران زایمان و کورتاژ قابل قبول نمی باشد و بیمار به صورت آزاد پذیرش خواهد شد. مگر اینکه بیمار با اخذ دفترچه بیمه جدید با وابستگی همسر اقدام نماید.

2- کپی صفحه اول دفترچه بیمه بیمار (دو برگ)

3- در صورتیکه بیمار شما زایمان طبیعی یا سزارین یا کورتاژ دارد لازم است کپی از صفحه اول و دوم شناسنامه بیمار و همسر (1برگ). در صورت داشتن سیغه نامه کپی از تمام صفحات آن نیز تحویل گردد.

4- در صورتیکه بیمار اورژانسی بستری شد و مدارک شناسائی به همراه نداشت همراه بیمار باید پس از بستری در بخش، کپی مدارک را تحویل منشی بخش نماید.

5- با توجه به اینکه در زمان ترخیص پرداخت فقط به صورت الکترونیکی صورت می گیرد کارت بانکی همراه داشته باشید.

6- در زمان ترخیص بیمار، اصل دفترچه بیمه بیمار و شناسنامه و کارت ملی بیمار و همسر وی ضروری است.

7- همراه بیمار در زمان بستری به منظور اطلاع از هزینه بیمار خود و با مراجعه به بلوک B و در تابلو نصب شده از هزینه تقریبی خود مطلع شود.

8- بعد از بستری بیمار جهت اطلاع از وضعیت بیمار به واحد اطلاعات و مانیتورهای سالن انتظار بیمارستان مراجعه نمایید و یا با شماره تلفن های گویا 32222021 - 32223021 - 32240014 - 32402161 تماس حاصل فرمائید.

9- قبل از ترخیص بیمار جهت دریافت شناسنامه نوزاد اقدام نمایید. مدارک مورد نیاز جهت اخذ شناسنامه :

1- ارائه اصل شناسنامه پدر و مادر نوزاد و حضور یکی از والدین به منظور اخذ شناسنامه الزامی است ضمناً در ایام غیر تعطیل امکان اخذ شناسنامه در بیمارستان واحد صدور شناسنامه واقع در محوطه بیمارستان جنب کلینیک شماره 1 امکان پذیر است.

10- زمان ترخیص از ساعت 11 الی 14 و 15 الی 16:30 و در ایام تعطیل از ساعت 11 الی 14:30 می باشد.

11- به منظور اطلاع از ترخیص بیمار خود لازم است به مانیتورهای واقع در بلوک B مراجعه نموده و از ترخیص ایشان مطلع شوید.

12 ساعت ملاقات هر روز از ساعت 15 الی 16 می باشد (بخش های بلوک زایمان، اتاق عمل، ریکاوری، سی سی یو، ای سی یو) ملاقات ندارند.

13- آوردن افراد زیر 10 سال هنگام ملاقات در بخش ها درمانی ممنوع است.

آدرس کلینیک شماره 1: داخل محوطه بیمارستان

آدرس کلینیک شماره 2: خیابان شهید بهشتی، میدان شهدا، قبل از زیرگذر طالقانی، ساعت شروع کار کلینیک 7:30